Приказ Минздрава УР от 08.07.2009 N 388 “О порядке госпитализации в
государственное учреждение здравоохранения “Республиканский госпиталь для

ветеранов войн“ (вместе с “Положением о порядке госпитализации в государственные
учреждения здравоохранения “Республиканский госпиталь для ветеранов войн“)

(Зарегистрировано в Управлении Минюста РФ по УР 18.02.2010 N
RU18000200900558)

Зарегистрировано в Управлении Минюста РФ по УР 18 февраля 2010 г. N RU18000200900558

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от 8 июля 2009   г. N 388

          ПРИКАЗ «О ПОРЯДКЕ ГОСПИТАЛИЗАЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ГОСПИТАЛЬ

  ДЛЯ ВЕТЕРАНОВ ВОЙН»

В целях совершенствования оказания медицинской помощи инвалидам и участникам Великой
Отечественной войны и лицам, приравненных к ним по льготам, приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке госпитализации в государственное учреждение здравоохранения
“Республиканский госпиталь для ветеранов войн“ согласно приложению N 1;

1.2. Распределение на госпитализацию в государственное учреждение здравоохранения
“Республиканский госпиталь для ветеранов войн“ согласно приложению N 2.

2. Главному врачу государственного учреждения здравоохранения “Республиканский госпиталь для
ветеранов войн“ А.А. Быстрых проводить качественный отбор на госпитализацию согласно
утвержденной квоте.

3. Рекомендовать начальникам Управлений здравоохранения Администраций городов Ижевска,
Воткинска, Сарапула, Глазова распределить утвержденные квоты на госпитализацию по
подведомственным муниципальным учреждениям здравоохранения. Информацию о распределении
представить в государственное учреждение здравоохранения “Республиканский госпиталь для
ветеранов войн“ в срок до 20 июля 2009 года.

Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления лечебно-
профилактической помощи взрослому населению Министерства здравоохранения Удмуртской
Республики Л.Л. Тарасову.